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Perheyritystä sukupolven vaihdoksen kautta 
luotsaava Harri Karppinen valittiin Malminseudun 
Yritysyhdistyksen Vuoden 2018 yrittäjäksi.

Harri Karppisesta 
Vuoden yrittäjä

Kuva Teija Loponen

Puheenjohtaja Lisbet Sipilä luovutti Vuoden yrittäjän tunnustuksen Harri Karppiselle kukkien kera.

unnustuksen saavan yri-
tyksen ei tarvitse pyörittää 
miljoona luokan bisnestä, 
arvostamme enemmän 
jatkuvuutta ja alueellista 
merkityksellisyyttä, totesi 
valinnan Malminseudun 
Yritysyhdistyksen vuoksi-

kokouksessa paljastanut MSY:n puheenjohtaja 
Lisbet Sipilä.

Tunnustuksen saaneen Harri Karppisen luot-
saama Kuntoutus-Karppinen on toiminut Mal-
milla jo lähemmäs 30 vuotta. 

Yrityksen perustanut Hannes Karppinen ehti 
hoitaa potilaita vuodesta 1964 lähtien, itsenäi-
senä yrittäjänä vuodesta 1980. Hannes Karppi-
sen jäätyä eläkkeelle toimitusjohtajan pestin otti 
poika Harri Karppinen ja myös toinen veljeksistä 
Reijo on yrityksessä mukana. Samoin Reijon 
poika ja Harrin vaimo työskentelevät osana per-
heyritystä. 

Hannes kiertää yhä pitämässä hyvinvoin-
tiluentoja ja on jatkanut kirjojen tekoa muun 
muassa lääkäri Tapani Kiminkisen kanssa. 

– Kansan terveys on yhä vahvasti sydämelläni, 
kertoi Hannes vuosikokousväelle.

Vuosikokouksen osallistujat sai samalla nauttia 
itsehoidosta Harrin opastamana. Niska-hartia-
lihakset ovat monilla etenkin päätteen edessä 
töitä tekevillä jatkuvasti jumissa. Hyvä keino 
vapauttaa lihaksia on ottaa reippaasti toisella 
kädellä kainalokuopasta kiinni ja heiluttaa toista 
kättä vuoroin ylös, alas ja sivulle, jolloin lihakset 
pääsevät hiljalleen vähän rentoutumaan. Siihen 
voi yhdistää pään pyörittämistä rauhallisesti 
vaakatasossa puolelta toiselle. Syvät lihakset on 
hyvä saada toimintaan mukaan ja lavat irti toi-
sistaan.

Hyviä käytännön vinkkejä saatiin muitakin. 
Niskan suojaaminen kylmältä on ensiarvoisen 
tärkeää. Auton ilmastoinnin puhallus osuu hel-
posti niskaan jumiuttaen sen ja samaten kevät-
viima voi ottaa ikävästi etenkin vähän hikiseen 
niskaan.

– Ja ehdottoman tärkeää on se, että kun olette 
käyneet kaverin kanssa lenkillä ja saaneet muka-
van pienen hien pintaan, niin siinä ei sitten jäädä 
enää seisoskelemaan ja juttelemaan hikisenä 
ulos, vaan painutaan suoraan sisälle lämpimään, 
opasti Karppinen.

Harri Karppinen kutsuttiin samalla jäseneksi 
Malminseudun Yritysyhdistyksen hallitukseen.

Teija Loponen

Harri Karppinen löysi yleisöstä hyvän 
vapaaehtoisen, jonka avulla näytti niskasta 
löytyviä kipukohtia.

Vuoden yrittäjä:
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Malminseudun  
Yritysyhdistyksen 
hallitus 2018

Hallitukseen kuuluvat 
Kauko Koskinen, Esa Laine, 
Seppo Hiekkaranta, Jukka Aro, 
Kai Malmgren, Harri Karppinen, 
Jan Andersson, Eila Lohilahti, 
Hannu Laaksonen, Tapani Holm, 
Katriina Klen, Kari Uuksulainen 
ja Lisbet Sipilä, joka valittiin 
jatkamaan edelleenkin 
puheenjohtajana.
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MALMINSEUDUN 
YRITYSYHDISTYS RY

Puheenjohtajalta

Malminseudun  Yritysyhdistys on kuluneellakin kaudella tehnyt merkittävää 
vaikuttamistyötä muun muassa Tattarisuon teollisuusalueen säilymiseksi 
ja kehittämiseksi. Juuri nyt esillä on etenkin Helenin lämpövoimalahanke, 
jos se toteutuu, nousee mittavakokoinen lämpövoimala aivan Tattarisuon 
teollisuusalueen kupeeseen. Olemme antaneet siitä lausunnon ELY-keskukselle ja 
seuraamme edelleen tiiviisti asian kehittymistä.

Yhdessä tehden saadaan parempia tuloksia aikaan sekä painoarvoltaan 
vahvempaa vaikuttamista. Malminseudun Yritysyhdistys perustettiin nimenomaan 
ajamaan alueen yrittäjien etuja. Yhdessä voimme myös päättää siitä, mihin asioihin 
haluamme vaikuttaa. 

Yhdistyksemme panostaa edelleen Tattarisuon katujen parantamiseen sekä 
moniin muihin Tattarisuohon liittyviin parannuksiin yhteistyössä kaupungin 
kanssa. Teimme myös biojäteasemaa vastustavan kannanoton, sillä rottaongelmaa 
emme halua lisää paisutettavan. Tärkeitä asioita ovat myös alueen siisteys, kadulla 
pysäköinnin säännöt sekä rakennusten kunto. 

Olemme pyrkineet vaikuttamaan Tattarisuon vuokra-aikojen jatkamiseen ja sen 
suhteen onkin valoa näkyvissä.

Teemme myös edelleen vahvasti töitä Malmin lentokentän asuinrakentamisen 
rajoittamiseksi. Rakennusmaata löytyy Helsingin liepeiltä runsaasti, jos siihen vain 
löytyy poliittista tahtoa. Olemme myös erittäin huolissamme lentokenttäalueen 
työpaikkojen puolesta.

Hallituksemme kokoontuu noin 6 –7 kertaa vuodessa, jäseniä siinä on 
12. Hallituksessa käsittelemme muun muassa kannanottoja Malmin alueen 
tulevaisuuden hankkeisiin. 

Valitsemme joka vuosi Vuoden Yrittäjän nostaaksemme esille Koillis-Helsingissä 
toimivia liikeyrityksiä ja niiden osaamista. Tuoreimmasta valinnasta voit lukea tästä 
lehdestä.

Olemme järjestäneet syksyisin siivoustalkoot  Tattarisuon alueella. Lisäksi 
toteutamme perinteisen kalenterin Malmin alueen yrityksistä, se toimii samalla 
hyvänä yhteystietolähteenä. Yhdistyksen vuosittaiset tutustumismatkat Euroopan 
eri kaupunkeihin ovat olleet antoisia ja niillä on luotu uusia asiakassuhteita. Tänä 
vuonna matkakohteena on Praha. 

Lisbet Sipilä
Malminseudun Yritysyhdistyksen 
puheenjohtaja

Malminseudun Yritysyhdistys 
ajaa alueen yrittäjien etuja

tattarisuolle kaavaillun Helenin lämpövoimalan 
keskusteluillat Puistolassa keräsivät paikalle 
alueen asukkaiden lisäksi myös lukuisia 
Malminseudun yritysyhdistyksen jäseniä. 

Paikalla oli muun muassa puheenjohtaja Lisbet Sipilä, joka esitti 
kysymyksiä siitä, miten suunnitelmat vaikuttavat Tattarisuon 
teollisuusalueen ja sen yrittäjien toimintaan. Sipilä tivasi, moniko 
yritys joutuisi siirtymään voimalan tieltä pois. Myös Helsingin 
Yrittäjien puheenjohtaja Mari Laaksonen oli paikalla kantamassa 
huolta yrittäjien tilanteesta.
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Aktiivista vaikuttamista Yleisön joukossa oli 
useita yrittäjiä. 

Kuva Teija Loponen
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Kiinteistönvälitys Kodista Oy
Kirkonkyläntie 13, 00700 Helsinki

050 461 8787
www.kodista.fi

Päivi 
Pirnes
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, LVV, KiAT, 
osakas
040 938 8999

Markku 
Viljander
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, LVV, YKV, 
osakas
050 524 4854

markku.viljander@kodista.fi

Annis 
Viljander
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, LVV, KiAT, 
osakas
044 517 1705

annis.viljander@kodista.fi

Eeva
Tuomala
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, KED
040 523 6373

eeva.tuomala@kodista.fipaivi.pirnes@kodista.fi

- AMMATTITAIDOLLA KODISTA KOTIIN -

 Hallinto
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.3.2017. 
Paikka oli Perho-Liiketalousopisto. 

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa. Halli-
tuksen kokoonpano oli seuraava: Lisbet Sipilä, 
Kauko Koskinen, Esa Laine, Kai Malmgren, 
Eila Lohilahti, Kari Uuksulainen, Seppo Hiek-
karanta, Tapani Holm, Hannu Laaksonen,  Jan 
Andersson, Juha Ojajärvi, Jukka Aro ja Sirpa 
Ranta. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Lisbet 
Sipilä, varapuheenjohtajana Juha Ojajärvi, 
sihteerinä Eila Lohilahti ja rahastonhoitajana 
Sirpa Ranta.

 Jäsenet
Jäseniä vuoden lopussa oli 163. Yhdistyksen 
jäsenmaksu oli 50 €. Erillistä liittymismaksua 
ei peritty.

Kalenteritoimikunta toimitti vuodelle 2018 
kalenterin. Kalenteri jaettiin jäsenille.

Jäsenille lähetettiin tiedotteita sähköpos-
titse, joissa käsiteltiin Malminseudun alueen 
asioita.

Yhdistyksen kotisivujen kautta päivitettiin 
tiedot jäsenistöstä sekä ajankohtaisista asi-
oista.

 Malminseudun 
Yrityslehti
Yhdistys teki sopimuksen Koillis-Helsingin 
Lähitieto Oy:n kanssa liitelehdestä, Malmin-
seudun yrityslehti 2017.  Yhdistys toimitti 
aineistot toimitukseen. Koillis-Helsingin  
Lähitieto myi ilmoituksia lehteen. Yhdistys tie-
dotti asiasta jäsenilleen.

 Edunvalvonta
Malminseudun yrittäjien aseman parantami-
seksi yhdistyksen edustajat kävivät neuvotte-
luja  eri tahojen kanssa. 

Malmin lentokentän ja Tattarisuon teolli-
suusalueen säilyminen ovat olleet yhdistyk-
sen yksi tärkeistä asioista. 

Työryhmä Andersson–Aro–Ojajärvi–Koski-
nen–Laavainen ovat pitäneet palavereja kau-
pungin virkamiesten kanssa vuokrasopimus-
ten jatkoa ajatellen. Neuvottelut jatkuvat. 

Kauko Koskinen on tehnyt valtuustoaloit-
teen vuokrasopimusten jatkamisesta.

Tattarisuon yrittäjille ja tonttien haltijoille 
lähetettiin kirje, jossa kutsuttiin kaikkia alueen 
siivoustalkoisiin. Talkoolaisille tarjottiin juo-
mia ja hernekeittoa.

Malmilaiseksi yrittäjäksi valittiin Kuntou-
tus-Karppinen Oy:stä Harri Karppinen.

 Muuta
Yhdistys on suunnitellut yhdessä Perho-Liike-
talousopisto kanssa yhteistyöstä eri kurssien 
muodossa.

28.9.–1.10.2017 välisenä aikana teimme 
syysmatkan Italiaan ja samalla teimme ret-
ken Fassin  nosturitehtaalle Jan Anderssonin 
isännöimänä.Matkalla oli 20 henkilöä.

 Muistamiset
Muistettiin Esa Laineen 70-vuotispäivää ja 
Sirpa Rannan 60-vuotispäivää sekä Kai Malm-
grenin 50-vuotispäivää. 

Hallitus

Toiminta-
kertomus 
vuodelta 
2017

Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2018

 Yleistä
Vuoden aikana pyritään aktiiviseen toi-
mintaan kaikilla toimintasektoreilla sekä 
jäsenmäärän kasvattamiseen ja jäsenten 
toimintaedellytysten parantamiseen.

 Järjestötoiminta
Pyritään nostamaan jäsenmäärää. Jäsen-
hankintaa suoritetaan koko Koillis-Helsin-
gin alueella (postinumerot 00700–00790).

Seurataan kaava- ja liikennesuunnitte-
lua ja annetaan lausunnot kaupunkisuun-
nitteluvirastolle kommentoitaviksi tul-
leista asemakaavaehdotuksista.

Suunnitellaan alueen yritysluettelo / toi-
mintahakemisto yhteistyössä Koillis-Hel-
singin Lähitieto Oy:n kanssa. Hankitaan 
luetteloon jäsenistöä hyödyntäviä artik-
keleita.

Päivitetään yhdistyksen kotisivut. Koti-
sivujen ajan tasalla pitämisestä vastaa 
Anu Pelkonen Fiilispaja Oy.

Pidetään yhteyttä kaupunginosayhdis-
tyksiin, kaupunkisuunnittelu-, kiinteistö- 
ja rakennusvirastoihin, pysäköinninval-
vontaan sekä muihin alueella toimiviin 
yhdistyksiin ja liiketalousopisto Perhoon 
(Helmi). Pyritään osallistumaan kaupun-
ginosayhdistyksen tapahtumiin jakamalla 
niissä tietoa yhdistyksen toiminnasta ja 
jäsenistä. 

Yhdistyksellämme on työryhmä, jonka 
tarkoituksena on pitää yhteyttä tonttiosas-
toon sekä ympäristökeskukseen.

Tuetaan kaupungin elinkeinopäällikköä 
hänen tavoitteissaan tehdä Helsingistä 
Suomen yritysmyönteisin kaupunki.

Yhdistys järjestää jäsenistölleen muun 
muassa verkostoitumis- ja virkistymis-
matkan Prahaan syksyllä. 

Tehdään vuoden 2019 seinäkalenteri, 
jonka jäsenyrittäjät saavat ja josta voi 
varata ilmoitustilaa.

Keväälle suunnitellaan siivoustalkoot  
Tattarisuon lähistölle.

Tattarisuon opastaulu pidetään ajan 
tasalla Helsingin kaupungin rakennusvi-
raston kanssa tehdyn sopimuksen mukai-
sesti. Käytännön toimista vastaa tällä het-
kellä yhteistyösopimuksen mukaisesti 
Merkas Oy (puh: 09 389 4783, s-posti: 
merkas.oy@kolumbus.fi).

Valitaan vuoden 2018 malmilainen 
yrittäjä, joka julkistetaan ja palkitaan 
kevätkokouksessa. 

 Hallinto
Yhdistyksen käytännön toiminnasta 
vastaa hallitus, joka kokoontuu tarpeen 
mukaan noin kuusi kertaa vuoden 

aikana. Sääntömääräinen vuosikokous 
ajankohtaisine esitelmineen pidetään 
keväisin erikseen ilmoitettuna ajankoh-
tana.

Helsinki 3.4.2018
Hallitus

MALMINSEUDUN 
YRITYSYHDISTYS RY

MALMINSEUDUN 
YRITYSYHDISTYS RY
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tarjoaa taloushallinnon 
palveluita yrityksille, 
yhteisöille ja taloyhtiöille
Teemme teille kirjanpidon, tilinpäätöksen, 
tasekirjan, veroilmoituksen, 
palkanlaskennan ja palkkojen vuosi-
ilmoitukset, laskujen maksut ja laskutukset 
ja myös muita tarvitsemianne palveluita

OTA YHTEYTTÄ
puh. 389 4613
mail ac@aclaurens.fi 

KÄY KATSOMASSA
www.aclaurens.fi 

TULE KÄYMÄÄN
Eskolantie 12–14, 
00720 Hki

Malmin kauppatie 18 
(Prisma), 
00700 Helsinki
Puh. 044 237 7371

ma-pe 9-18
kesä la suljettu

Löydät meidät 
Facebookista

KUKKATALO LUUMUPUU
HELSINGIN HAUTAUSTOIMISTO

luumupuu.fi 
09 387 7003, info@luumupuu.fi 

helsinginhautaustoimisto.fi 
09 387 7659, info@helsinginhautaustoimisto.fi 

Helsingin Hautaustoimisto
– hautausjärjestelyt asiantuntijuudella

Kukkatalo Luumupuu 
– kukkien kauneutta elämäsi tärkeimpiin hetkiin

Pihlajamäentie 32, 00710 Helsinki       

Tilitoimistomme on muuttanut 
1.6 uuteen osoitteeseen:

Malminkaari 13 A 3 krs. 00700 Helsinki
(Kauppakeskus Malmin Nova)

28 VUOTTA MOSABACKASSA!
JA TARINA JATKUU MALMILLA.

PALVELEMME
ma–pe  klo 8.30–19.00
la  klo 9.00–15.00

TERVETULOA JAKOMÄEN APTEEKKIIN

Jakomäenkuja 2, 00770 Helsinki 
Jakomäen Kauppakeskus
www.jakomaenapteekki.fi  
puh 09 389 2423

24h
HINAUSPALVELUA
PÄÄKAUPUNKISEUDULLA

LUONTAISTUNTIJA MALMI 
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
Avoinna ma–pe 9–17, la 9.30–14.30
puh 09-3858204
Vuoden 2003 Koillis-Helsingin Yrittäjä
instagram.com/luontaistuntija_malmi 
facebook.com/LuontaistuntijaMalmi

LUOLUOLU NTANT ISTSTUNTUNTTIJAIJAIJA MAMALMI
Ylä-MaMal ilmilmin tn toriori 33, 00700 HHelsinnki
AvoA inna ma–pe 9–17, la 9.3.30–14.300
puhhppp 09-3858204

vuotta

JULKISIVUJEN HELLÄ JA 
YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLINEN 
SOODAPUHALLUS
	 »	Puhdistaa	graffitit
 » Poistaa puun pinnalta maalin
 » Puhdistaa ja uudistaa tiilen pinnan
 » Puhdistaa lasipinnat samentamatta
 » Palojälkien poistaminen
 » Betonipintojen puhdistus

Soodapuhalluspalvelu, soodapuhalluspalvelu.fi
Veli-Matti Kukkola 044 329 7390
veli-matti.kukkola@soodapuhalluspalvelu.fi
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Viime vuonna 
Italiassa

A lbinossa vierailukohteena 
oli matkan teemaan 
hyvin sopiva perheyritys 
Fassi Gru S.p.A. Fassi 

on valmistanut ajoneuvoasenteisia 
kuormausnostureita vuodesta 1965 
lähtien ja vakiinnuttanut asemansa 
yhtenä maailman johtavista valmis-
tajista.

FASSI-nostureille on ominaista 
laadun, suorituskyvyn ja toiminta-
varmuuden lisäksi helppokäyttöisyys 
sekä nykyaikaiset aktiiviset ja passiivi-
set turvaratkaisut.

Vierailun aikana kuultiin esitys 
yrityksen maailmanlaajuisesta toi-
minnasta sekä tutustuttiin nosturien 
tuotantoon.

Vierailun lopuksi nautittiin maittava 
Italialainen pikalounas, vain 1,5 tuntia.

Suomessa FASSI-nostureiden 
maahantuoja Grutech Oy palvelee 
asiakkaitaan Tattarisuolta käsin yli 20 
vuoden nosturikokemuksellaan.

Lounasravintolan  
kutsuva kyltti.

Malminseudun Yritysyhdistys, MSY, 
tekee vuosittain matkan johonkin 
kaupunkikohteeseen tutustuen myös 
alueen liiketoimintaan. Viime vuonna 
yrittäjäryhmän kohteena oli aurinkoinen 
Italia ja siellä tutustumiskohteina Bardolino, 
Albino sekä Verona.

Yritysyhdistyksen jäsenmatkat

MSY:n Lisbet Sipilä ja  
Jan Andersson luovuttivat 

muistoksi MSY:n viirin 
Fassin vientijohtaja  

Emilio Bertazzille.

Yritysyhdistyksen matkoilla on aina 
vankka osanottajajoukko.

 Nostureista 
viiniin
Bardolinossa vierailukohde oli tyys-
tin erilainen, tosin edelleen perheyri-
tys, S.A. Tenute Ugolini S.S. Saimme 
omakohtaisesti nähdä rypäleen mat-
kan pensaasta pulloon. Luonnolli-
sesti ohjelmaan kuului myös valmii-
seen tuotteeseen tutustuminen. Aika 
monen osallistujan tuliaisiin taisi 
sisältyä tämän yrityksen tuotteita.

Seuraavassa kohteessa Veronassa 
tutustuttiin upeaan kaupunkiin ja tie-
tenkin Romeon ja Julian parvekkee-
seen.

 Tänä vuonna 
Prahaan
Ensi syksynä Malminseudun Yritys-
yhdistys tekee retken Prahaan, ryhmä 
on jo varsin täynnä, mutta yhdis-

– Ovet, tasot, rungot
– vetimet, saranat.
ILMAINEN TARJOUS- JA

MITTAUSPALVELU
 Soita: Erkki 0500 503 357
 Mikko 040 9311 466

MITOIN KUIN MITOIN
Uusi ilme keittiöön

Ergadesign
Soita: Erkki 0500 503 357
TUTUSTU KOTISIVUUMME 
www.keittiotuning.fi

ILMAINEN TARJOUS- JA 
MITTAUSPALVELU

– Ovet, tasot, rungot
– vetimet, saranat. Ergadesign Studio   Myymälä

Kirkonkyläntie 4, 00700 Helsinki
p. 09-385 4670
www.fotomannelin.fi 
tilaukset@fotomannelin.fi

Kehystämö
Kirkkotie 21, 
01510 Vantaa
p. 09-826 868

HYDJAN
JÄRJESTELMÄT • KOMPONENTIT • TARVIKKEET • HUOLTO • 

KORJAUS • MODERNISOINTI
www.hydjan.fiHydjan Oy, 

Rattitie 10, 00770 HELSINKI
Puh. 010 843 6600

hydrauliikka &
pneumatiikka

tyksen sihteeri Eila Lohilahdelta voi 
kysellä vieläkö joukkoon mahtuisi.

TL
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KULJETUSLIIKE

•  nosturi-ja vaihtolavakuljetukset
•  konttien myynnit ja vuokraus
•  jätelavat kiinteistöille

Kytkintie 27, 00770 Helsinki
P. 0400 420 778, 09 388 1169, FAX 3897780
esa.laine@esakone.fi    www.esakone.fi

Varmista 
lähipalvelujen taso 

suosimalla paikallisia yrityksiä!

Voit valita joko 
kuukausi kalenteri kuvan 
tai vain yrityksen nimen  
kalenterin alareunaan.
Ensi vuoden kalenteriin  
kannattaa varata paikka ajoissa. 

Yhdistyksen sihteeri Eila Lohilahti  
ottaa vastaan varauksia.

Yritykselle 
näkyvyyttä  
MSY:n 
kalenterissa!

Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki

Soita ilmainen mittaus

Fax 09 - 351 1693
info@torikaihdin.fi

Puh. 09 - 385 2393
www.torikaihdin.fi

Sälekaihtimet
Rullaverhot

Pystylamellit
Markiisit20v.

TORIKAIHDIN
Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki
TORIKAIHDIN

• Peililiukuovet

TEBOIL MALMI
Laulurastaantie 2, Hki 78

VEIKKAUSPISTE

Huoltopalvelut, öljynvaihdot, pakoputki-, jarru ja rengas-
työt, ilmastointilaitehuollot sekä katsastuspalvelut ym. ym.

Laatupalvelua 39 v. Malmilla    P. 3855 297
 Grillaukseen nestekaasupullot

40

[A]

Itsenäistä ja osaavaa 
kiinteistönvälitystä ja 
auktorisoitua arviointia 
40 vuoden kokemuksella

www.lkvkaukokoskinen.fi

Malminkaari 5, 00700 HKI
p. 09 351 1155  
info@lkvkaukokoskinen.fi

LKV KAUKO KOSKINEN OY

Pihlajamäentie 30, 
09 374 1181
memorijuhlasalit.fi 

Tilattavissa makeat ja suolaiset 
kakut myös kotiin

ELÄMÄN TÄRKEISIIN JUHLIIN

Ajanvaraus: 09 387 2341  Nettiajanvaraus 24/7 
www.pihlajanhammas.fi  
Rapakiventie 10 F, Pihlajamäki

HAMMASLÄÄKÄRIT
Lana Partonen
Martin Lemmini

ERIKOISHAMMASTEKNIKKO

SUUHYGIENISTI
Katarina Raevuori

HAMMASHOITO-
PALVELUT 
LÄHELTÄ!

Juha-Pekka Marjoranta

Ormuspellontie 13, 
00700 Helsinki

Puh. 020 794 0950
laivapesu@laivapesu.fi www.laivapesu.fi

Pesu-
palvelut

Työ-
vaatteet

Vaihtolavat työmaille 
ja talkoisiin 

varastojen tyhjennykset 

piha-alueiden kunnostustyöt

Kytkintie 45, 00770 Helsinki
kuljetusrinki.com

Taksikuljetus Oy
Valuraudantie 21, 00700 Helsinki 

puh, (09) 350 5070 fax (09) 387 3763
info@taksikuljetus.fi www.taksikuljetus.fi

HYVÄN PALVELUN LÄHIAPTEEKKI
 Ylä-Malmin tori 3, 00700 Helsinki.
Avoinna ma–pe 8.30–20, la 9–17. 

Puh. 09 565 6080. 
www.malminapteekki.fi      www.etuapteekki.fi .

Tervetuloa!
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Yrityksen nimi:

Osoite:

Toimiala:

Puhelin:

Sähköposti:

Päiväys:  /    2018

Yrittäjä, liity jäseneksi!
Malminseudun Yritysyhdistys ry

JäSEniLMoiTuS, TäYTä TEKSTATEn

Palautusosoite: 
Malminseudun Yritysyhdistys ry, PL 7, 00771 Helsinki

Tuulilasintie 7, 00770 HELSINKI
Puh. 010 843 6610 www.grutech.fi

· NOSTURIT
· TIENVARSIEN RAIVAUSLAITTEET
· PUUTAVARANOSTURIT
· NOSTOLAVALAITTEET
MAAHANTUONTI · MYYNTI · VARAOSAT · HUOLTO

MALMIN
KAARI

SUURMETSÄNTIE

TAPANILANKAARI

VILPPULANTIE

KO
TIN

U
M

M
EN

TIE

MALMIN
 KAUPPA

TIE

TA
PA

NIN
VA

IN
IO

NTIE

KEHÄ I

SA
NI

AI
ST

IE

M
AL

M
IN

 R
AI

TT
I

VANHA TAPANILANTIE

KIRKONKYLÄNTIE

LATO
KARTANO

NTIE

TURVEKUJA

VIERTOLANTIE

MALMI fixusnet.fi

• Varaosat • Lisävarusteet
• Kemikaalit • Työkalut
• Kiinnitystarvikkeet
• Autokorjaamo ja -huolto

Verkkokauppamme 
osoitteessa:

Merkillisen reilu.

Turvekuja 1, A-porras, 00700 HELSINKI
Puh.  010 650 540, e-mail: varaosat@fixusmalmi.fi
Avoinna: ma - pe 8.00 - 17.00

Fixus-ketjussa on yli 170 itsenäistä suomalaista 
varaosakauppiasta sekä yli 230 huolto- ja auto-
korjaamoa. Fixus on siten Suomen kattavin auto-
varaosia ja -lisävarusteita sekä autojen huolto- ja 
korjaamopalveluita tarjoava ketju. 

Fixus on kilpailukykyinen ja kattava vaihtoehto. 
Meiltä saat asiantuntevaa ja hyvää palvelua.

Palveleva vara-
osaliike Malmilla!

PakkausÖhman
www.pakkausohman.com

Pakkaustarvikkeita 
vuodesta 1893

www.verhoomosorsa.fi

Kielotie 20, Vantaa  -  tiksi@tkp-print.fi  -  09–415 95 400
Kauppakartanonkatu 11, Helsinki  -  itis@tkp-print.fi  -  09–726 80 994

www.tkp-print.fi

Malminseudun 2018

JuLkaisiJa: 
Malminseudun Yritysyhdistys r.y./ koillis-Helsingin Lähitieto Oy
TaiTTO:  EsWE suunnittelu / sirkka Wallin  
PainOs: 38 000 kpl
PainO: sanomapaino, Vantaa 2018
iLMOiTusMYYnTi:  
•  koillis-Helsingin Lähitieto / Jussi Haapasaari  
•  Tekstilinja / Heimo Laaksonen  

oman 
alueen 
yrittäjä 
palvelee 
sinua 
lähellä!

PIENET JA ISOMMAT 
SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖVIKAPÄIVYSTYS

24/7
044-578 4572

• Sähkötöitä lattiasta kattoon – ja koko tontille!
• Sähkösuunnittelupalvelut
• Tele- ja tietoverkkoasennukset

Karhusuontie 75, 00780 Helsinki
Toimisto & sähkötarvikemyynti

akinsahko.fi 
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Nopeat ja hellävaraiset autopesukatumme ovat palveluksessasi. 

AUTOPESULLE 
JA SYÖMÄÄN!

Neste K Malmi ja Metsälä

Neste K Metsälä 24h
Asesepänkuja 2
 00620 Helsinki

Puh. (09) 7288 2428

Neste K Malmi
Pihlajamäentie 37 

00700 Helsinki 
Puh. (09) 387 2377

BestRent.fi

KAIKKIIN 
KULJETUSTARPEISIIN

KOON
GRILLISTÄ
HYVÄÄ

Tykkää meistä Facebookissa! 
Saat uusimmat tarjouksemme!

AUTOVUOKRAAMO

KAIKKIIN KULJETUSTARPEISIIN

Varauskeskus 
020 741 4420

avoinna ma-la 8-18

Tee edullinen Online-varaus
www.bestrent.fi

 - Avoinna aamuvarhaisesta ilta myöhään joka päivä.
- 15 vuokrapistettä pääkaupunkiseudulla.

Kehä I

Uusi nopea ja 
hellävarainen pesukatu

•
Pesukadun korkeus 

jopa 2,7 m
• 

Neljä uudenlaista 
itsepalvelupesupaikkaa 

sisähallissa

QUICK WASH KEHÄ I
Isonpellontie 7, 00720 Helsinki 
p.020-741 4426

Avoinna
ma-pe 7:30-21
la 8-21, su 10-21

KMpro Autohuolto
Isonpellontie 7, 00720 Helsinki

p.020-741 4424
huolto@kmpro.fi, www.kmpro.fi

Avoinna ma-pe 7:30-17
Töiden luovutus klo 21 asti

KMpro Autohuolto ja Quick Wash Kehä I avataan Oulunkylän Motorcenteriin Kehä I:n varteen toukokuun 2018 alussa!

Huolettomia kilometrejä
•

Uuden ajan laadukkaat 
huoltopalvelut

•
Asiakaslähtöisesti ja 

ammattitaidolla!


